FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 010/2025 - CMRG

Dispõe sobre a designação da Sra. RALIANE ALVES MAIA, para
função de Agente de Contratação da Câmara Municipal de Rafael
Godeiro/RN quando se tratar de contratações regidas pela Lei nº.
14.133/2021, e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Rafael Godeiro / RN, no uso
de suas atribuições legais e tendo em vista o que dispõe a Lei
Orgânica  Municipal,  considerando  o  regulamento  municipal:
Decreto Municipal nº 0160/2021 e Decreto Legislativo 01/2022 e
Resolução n° 001/2024:

RESOLVE:

Art. 1º – Designar a Sra. RALIANE ALVES MAIA portadora do CPF
nº  089.xxx.xxx-50,  para  a  função de  Agente  de  Contratação da
Câmara  Municipal  de  Rafael  Godeiro/RN,  quando  se  tratar  de
contratações e procedimentos regidos pela Lei 14.133/2021.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete  da  Presidência  da  Câmara  Municipal  de  Rafael
Godeiro/RN,  em  16  de  Janeiro  de  2025.

Edino de Paiva
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: EDINO DE PAIVA
Código Identificador: 25175130

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/01/2025.
EDIÇÃO 2072. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br